
 
 

           

 

 

          PORTARIA Nº 124/2017 

 

  

 

 REGINA MAINENTE, Superintendente do Instituto de Previdência Municipal de Praia 

Grande, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 5220, de 01 de janeiro 

de 2013. 

 CONSIDERANDO o disposto no art.82, inciso XI e XIV da Lei Complementar nº 607 de 

09 de dezembro de 2011.  

 

             

 R E S O L V E: 

 

 Nomear, após aprovação em concurso público, a partir de 11 de Setembro de 2017,   
TONY MINORU YONAMINE, portador da Cédula de Identidade nº 34.157.502-1, inscrito no 
CPF/MF nº 333.968.858-30, PIS/PASEP 236.171.781-93, para exercer o cargo do quadro 
permanente de Programador de Sistemas, integrante do Anexo I da Lei Complementar nº 607 
de 09 de Dezembro de 2011. 
 
 
  
 Registre e Publique-se 
              
 Praia Grande, 11 de Setembro de 2017. 
 
  
 
 
 
            REGINA MAINENTE 
            SUPERINTENDENTE 
 
  
 
 
 
           Registrado no Instituto de Previdência Municipal de Praia Grande - IPMPG  
 Nesta data. 
 
  


